

Rebiko Holding ApS

Lundevej 23 A
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 26 30 28 62

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2022

Tobias Jonathan Olsen-Kludt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	11
Balance pr. 30. april 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rebiko Holding ApS
Lundevej 23 A
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 26 30 28 62

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Stiftet: 1. november 2001

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Tobias Jonathan Olsen-Kludt, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Nybrogade 3
4900 Nakskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 327.770, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.359.753.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttotab		-15.369	57.236
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-46.329	-34.596
Resultat før finansielle poster		-61.698	22.640
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		396.075	425.278
Finansielle indtægter		6.764	12.750
Finansielle omkostninger		-22.878	-61.852
Resultat før skat		318.263	398.816
Skat af årets resultat		9.507	-2.073
Årets resultat		327.770	396.743
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		96.075	225.278
Overført resultat		231.695	171.465
		327.770	396.743

Balance pr. 30. april 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.282.502	1.317.098
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		212.765	160.500
Materielle anlægsaktiver i alt		1.495.267	1.477.598
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.525.800	1.429.725
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.525.800	1.429.725
Anlægsaktiver i alt		3.021.067	2.907.323
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		141.750	135.000
Andre tilgodehavender		581.831	79.718
Udskudt skatteaktiv		55.493	45.986
Tilgodehavender i alt		779.074	260.704
Værdipapirer			
Værdipapirer		2.007	8.425
Værdipapirer i alt		2.007	8.425
Likvide beholdninger		623.374	980.435
Omsætningsaktiver i alt		1.404.455	1.249.564
Aktiver i alt		4.425.522	4.156.887

Balance pr. 30. april 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.420.564	1.324.489
Overført resultat		1.814.189	1.582.493
Egenkapital i alt		3.359.753	3.031.982
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		612.358	671.956
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	612.358	671.956
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	59.054	58.524
Anden gæld		393.576	393.577
Periodeafgrænsningsposter		781	848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		453.411	452.949
Gældsforpligtelser i alt		1.065.769	1.124.905
Passiver i alt		4.425.522	4.156.887
Oplysning om dagsværdi	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	1.324.489	1.582.494	3.031.983
Årets resultat	0	96.075	231.695	327.770
Egenkapital 30. april 2022	125.000	1.420.564	1.814.189	3.359.753

Noter

	2021/22	2020/21		
	kr.	kr.		
1 Oplysning om dagsværdi				
Værdipapirer				
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	6.418	43.729		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	2.007	8.425		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. maj 2021	105.237	105.237		
Kostpris 30. april 2022	105.237	105.237		
Værdireguleringer 1. maj 2021	1.324.488	1.099.210		
Årets resultat	396.075	425.278		
Udbytte modtaget	-300.000	-200.000		
Værdireguleringer 30. april 2022	1.420.563	1.324.488		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	1.525.800	1.429.725		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. maj 2021	30. april 2022	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	730.480	671.412	59.054	377.080
	730.480	671.412	59.054	377.080

4 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til associerede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for den associerede virksomheds bankgæld på max. kr. 300.000.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 671.412, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/4 2022 udgør kr. 1.282.502.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 420.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt kr. 265.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve på i alt kr. 155.000 er i selskabets besiddelse.

Til sikkerhed for Nakskov Bygningsforbedringsfond er der tinglyst pant på kr. 11.500.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tobias Jonathan Olsen-Kludt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tobias Jonathan Olsen-Kludt

Direktør

ID: 4a08eeb6-f9a2-4e15-9a79-63aa350f18f0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2022 kl.: 18:30:01

Underskrevet med MitID



Pernille Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Pernille Sørensen

Revisor

ID: 95329874

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2022 kl.: 19:19:57

Underskrevet med NemID

NEM ID

Tobias Jonathan Olsen-Kludt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tobias Jonathan Olsen-Kludt

Dirigent

ID: 4a08eeb6-f9a2-4e15-9a79-63aa350f18f0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2022 kl.: 19:26:15

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ffc96fKgyUyz48825993

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.